1

崇左市建筑业联合会文件

崇建联字[2019]19 号

关于召开崇左市建筑业联合会第三届换届
选举工作会议的通知

市建筑业联合会各理事、会员单位、施工企业：

根据《崇左市建筑业联合会章程》规定，崇左市建筑业联合

会第二届理事会任期已满。为了进一步做好新一届换届选举工作，

选举出新一届理事会领导班子，经请示崇左市住房和城乡建设局

同意，定于 2019 年 11 月 7 日召开第三届换届选举工作会议，现

将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

1、2019 年 11 月 7 日下午 14：30-15：00 报到；

2、2019 年 11 月 7 日下午 15：00-18：00 开会，会期半天。

二、会议地点：崇左市江州区建设路 4 号（左江城市酒店十

楼多功能会议室）

三、参会人员

1、原第二届和拟任第三届理事会会长、常务副会长、副会长、

秘书长、常务理事、理事及会员单位负责人；

2、全市建筑施工、钢结构、劳务、预拌混凝土等企业负责人；

2

3、邀请广西建筑业联合会、崇左市住房和城乡建设局、崇左

市民政局领导到会指导。

四、会议内容

1、崇左市住房和城乡建设局领导讲话；

2、广西建筑业联合会领导讲话；

3、崇左市民政局领导讲话；

4、第二届理事会工作报汇报和财务收支汇报；

5、选举产生第三届理事会理事、常务理事、秘书长、副会长、

常务副会长、会长；

6、通过修改的《崇左市建筑业联合会章程》、会费收取标准；

7、新一届理事会会长讲话。

五、参会要求

1、请各有关单位按照文件要求准时出席会议，因特殊原因不

能出席会议的，需提前向秘书处请假。

2、请各单位于 11 月 5 日下午下班前将参会人员名单回执表

发送至我会邮箱：3104093356@qq.com。

联系人：郑绍霞（办公室主任） 13457099699 ；冯宗合（常

务副秘书长）13077722277； 0771-7833899（办）

崇左市建筑业联合会

2019 年 10 月 31 日

抄送：崇左市住房和城乡建设局、崇左市民政局、广西建筑业联合

会、本会领导、本会办存。

崇左市建筑业联合会办公室 2019 年 10 月 31 日印发

mailto:3104093356@qq.comak

3

崇左市建筑业联合会第三届会员代表大会参会人员回执表

姓名 单位 职务 联系电话

注：参会人员回执表（电子版）填好可直接发送我会邮箱：

3104093356@qq.com。